ПРОТОКОЛ №2

[bookmark: _Hlk131864029]общественных обсуждений проекта об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списков  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля   в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

с.Саиткулово                                                          10 апреля 2023 г.
          Место и время проведения общественных обсуждений: с.Саиткулово, ул. Верхняя,20 (здание администрации), 11.00 час.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
     Обсуждение проекта об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списков  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля   в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

          В сельском поселении Новопетровский сельсовет проведены общественные обсуждения в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район от 24.03.2023 года №16 «О проведении общественных обсуждений проектов форм
проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории              сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района кугарчинский район Республики Башкортостан».

       Общественные обсуждения проведены в период с 23 марта 2023 г. по  09 апреля 2023 г. на официальном сайте по адресу: http://novpet.ru/.
Оповещение о начале общественных обсуждений размещены на информационных стендах и на официальном сайте Администрации сельского поселения в разделе «Новости».
       В период проведения общественных обсуждений были поданы следующие замечания и предложения от участников общественных обсуждений:
1. От участников общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения – не поступали.
2. От иных общественных обсуждений – не поступали.

Председатель                                                     Х.А.Аллабердин
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                            Н.Е Рукина